KDR-ESR | Piastre di montaggio ad innesto

per fondo quadro Rittal, nVent Hoffman & Hawa

IP54 &HL3 Rokt>
Caratteristiche

Protezione IP (EN 60529)

Materiale

Infiammabilita
Temperatura
Proprieta

Tipo di fissaggio

Tipi di prodotto

Madein
Germany

EACH
COMPLIANCE

IP54

Piastra per fondo: Acciaio zincato
Listello ESR: Poliammide

UL94-V0, autoestinguente
-40C°...90C°

senza siliconi, senza alogeni

Avvitare

Il KDR-ESR € una piastra brevettata che si installa sul fondo dei quadri per il
passaggio dei cavi. Le tasche per I'inserimento a scatto dei listelli KEL-U e KEL-
QUICK sono gia premontate. Dopo aver inserito i cavi nelle strutture KEL-U queste
vengono facilmente e velocemente inserite a scatto nelle tasche del KDR-ESR. In
caso di manutenzione, i listelli KEL-U vengono rimossi dalle tasche senza I'ausilio
di attrezzi.

Grazie alla combinazione della piastra KDR-ESR con il sistema KEL-U si raggiunge
un grado di protezione IP54 (con la corretta scelta dei supporti KT). Le aperture
che non sono utilizzate, possono venire chiuse con le piastre cieche BPK-SNAP.

La piastra KDRS-ESR-VX25 estremamente sottile (75 mm) e fissata sul fondo dei
quadri. Cio consente il passaggio diretto dei cavi nella canalina, senza essere
piegati. In questo modo, & possibile impostare il condotto del cavo piu in basso ed
avere a disposizione pil spazio per altri componenti nel cabinet.

Vantaggi e benefici

. Montaggio e smontaggio semplice

Durante il montaggio, praticamente tutta la base del quadro ¢ libera
facilitando l'installazione dei cavi

. Cavi di grosso diametro sono facilmente installati
. La revisione e possibile in qualsiasi momento

. Non é richiesta nessuna lavorazione sulla carpenteria

Codice 44500 Per larghezza 600 mm
EAN 4251269319 quadro

754 Dimensioni 452 mm
Unita di 1 apertura di
imballaggio fondo quadro
Lunghezza 488 mm Adatto a 2 x KEL-U 24
Larghezza 100 mm passacavi: / KEL-QUICK
Altezza 43 mm 24
Lunghezza tot. 488 mm Adatta a Rittal VX25

piastra quadro


https://www.icotek.com/it/prodotti/sistemi-passacavo/kel-u
https://www.icotek.com/it/prodotti/sistemi-passacavo/kel-quick
https://www.icotek.com/it/prodotti/accessori-per-quadri-elettrici/bpk-snap

Codice 44501

EAN 4251269319
761

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 488 mm

Larghezza 120 mm

Altezza 57 mm

Lunghezza tot. 488 mm
piastra

Codice 44502

EAN 4251269319
778

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 488 mm

Larghezza 120 mm

Altezza 57 mm

Lunghezza tot. 488 mm
piastra

Codice 44512

EAN 4251269321
108

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 488 mm

Larghezza 75 mm

Altezza 44 mm

Lunghezza tot. 488 mm
piastra

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

600 mm

452 mm

1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
Rittal VX25

600 mm

452 mm

2 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 1
Rittal VX25

600 mm

452 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Rittal VX25



Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44503
4251269319
785

1

688 mm
100 mm
43 mm

Lunghezza tot. 688 mm

piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44504
4251269319
792

1

688 mm
120 mm
57 mm

Lunghezza tot. 688 mm

piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44505
4251269319
808

1

688 mm
120 mm
57 mm

Lunghezza tot. 688 mm

piastra

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

800 mm

652 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16
Rittal VX25

800 mm

652 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16, 1
x KEL-JUMBO
1

Rittal VX25

800 mm

652 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
Rittal VX25



Codice 44513

EAN 4251269321
115

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 688 mm

Larghezza 75 mm

Altezza 43 mm

Lunghezza tot. 688 mm
piastra

Codice 44506

EAN 4251269319
815

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 438 mm

Larghezza 100 mm

Altezza 43 mm

Lunghezza tot. 438 mm
piastra

Codice 44507

EAN 4251269319
822

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 438 mm

Larghezza 120 mm

Altezza 57 mm

Lunghezza tot. 438 mm
piastra

Per larghezza 800 mm

quadro

Dimensioni 652 mm

apertura di

fondo quadro

Adatto a 3 x KEL-U 24

passacavi: / KEL-QUICK
24

Adatta a Rittal VX25

quadro

Per larghezza 1.000 mm
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Barra divisoria si

402 mm

Adatto a 2 x KEL-U 24

passacavi: / KEL-QUICK
24

Adatta a Rittal VX25

quadro

Per larghezza 1.000 mm
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Barra divisoria si

402 mm

Adatto a 1 x KEL-U 24

passacavi: / KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1

Adatta a Rittal VX25

quadro



Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44508
4251269319
839

1

438 mm
120 mm
57 mm

Lunghezza tot. 438 mm

piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44514
4251269321
122

1

438 mm
75 mm
44 mm

Lunghezza tot. 438 mm

piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44509
4251269319
846

1

538 mm
100 mm
43 mm

Lunghezza tot. 538 mm

piastra

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Barra divisoria
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

1.000 mm

402 mm

S|
1 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 2
Rittal VX25

1.000 mm

402 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Rittal VX25

1.200 mm

502 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Rittal VX25



Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44510
4251269319
853

1

538 mm
120 mm
57 mm

Lunghezza tot. 538 mm

piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44511
4251269319
860

1

538 mm
120 mm
57 mm

Lunghezza tot. 538 mm

piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44515
4251269321
139

1

538 mm
75 mm
44 mm

Lunghezza tot. 538 mm

piastra

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

1.200 mm

502 mm

1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16, 1
x KEL-JUMBO
1

Rittal VX25

1.200 mm

502 mm

1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
Rittal VX25

1.200 mm

502 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Rittal VX25



Codice 43070

EAN 4251269309
519

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 458 mm

Larghezza 150 mm

Altezza 57 mm

Lunghezza tot. 458 mm
piastra

Codice 43071

EAN 4251269309
526

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 458 mm

Larghezza 150 mm

Altezza 57 mm

Lunghezza tot. 458 mm
piastra

Codice 43079

EAN 4251269309
601

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 458 mm

Larghezza 100 mm

Altezza 44 mm

Lunghezza tot. 458 mm
piastra

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

600 mm

435 mm

1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
Rittal TS 8

600 mm

435 mm

2 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 1
Rittal TS 8

600 mm

435 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Rittal TS 8



Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Lunghezza tot.
piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Lunghezza tot.
piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Lunghezza tot.
piastra

43072
4251269309
533

1

658 mm
150 mm
57 mm

658 mm

43073
4251269309
540

1

658 mm
150 mm
57 mm

658 mm

43080
4251269309
618

1

658 mm
100 mm
44 mm

658 mm

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

800 mm

635 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1
Rittal TS 8

800 mm

635 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
Rittal TS 8

800 mm

635 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16
Rittal TS 8



Codice 43074

EAN 4251269309
557

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 858 mm

Larghezza 150 mm

Altezza 57 mm

Lunghezza tot. 858 mm
piastra

Codice 43075

EAN 4251269309
564

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 858 mm

Larghezza 150 mm

Altezza 57 mm

Lunghezza tot. 858 mm

piastra

Codice 43076

EAN 4251269309
571

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 420 mm

Larghezza 150 mm

Altezza 57 mm

Lunghezza tot. 420 mm
piastra

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Barra divisoria
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Barra divisoria
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Barra divisoria
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

1.000 mm

835 mm

no

4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1
Rittal TS 8

1.000 mm

835 mm

no

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
Rittal TS 8

1.000 mm

398 mm

si

1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1
Rittal TS 8



Codice 43077

EAN 4251269309
588

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 420 mm

Larghezza 150 mm

Altezza 57 mm

Lunghezza tot. 420 mm
piastra

Codice 43081

EAN 4251269309
625

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 858 mm

Larghezza 100 mm

Altezza 44 mm

Lunghezza tot. 858 mm
piastra

Codice 43082

EAN 4251269309
632

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 420 mm

Larghezza 100 mm

Altezza 44 mm

Lunghezza tot. 420 mm
piastra

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Barra divisoria
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Barra divisoria
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Barra divisoria
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

1.000 mm

398 mm

S|
1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
Rittal TS 8

1.000 mm

835 mm

no

5 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Rittal TS 8

1.000 mm

398 mm

si

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Rittal TS 8



Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

43078
4251269309
595

1

518 mm
150 mm
57 mm

Lunghezza tot. 518 mm

piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

43083
4251269309
649

1

518 mm
100 mm
44 mm

Lunghezza tot. 518 mm

piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

43084
4251269309
656

1

518 mm
150 mm
57 mm

Lunghezza tot. 518 mm

piastra

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

1.200 mm

495 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1
Rittal TS 8

1.200 mm

495 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Rittal TS 8

1.200 mm

495 mm

1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
Rittal TS 8



KDR-ESR-HW-600 + piastre di chiusura

KDR-ESR-HW-800 + piastre di chiusura

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44520
4251269324
543

1

427 mm
136 mm
56 mm

Lunghezza tot. 427 mm

piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44521
4251269324
550

1

627 mm
136 mm
59 mm

Lunghezza tot. 627 mm

piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

44522
4251269324
567

1

627 mm
133 mm
70 mm

Lunghezza tot. 627 mm

piastra

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

600 mm

392 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Hawa H390 /
H395

800 mm

592 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Hawa H390 /
H395

800 mm

592 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1
Hawa H390 /
H395



KDR-ESR-HW-1000 + piastre di chiusura

KDR-ESR-HW-1200 + piastre di chiusura

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Lunghezza tot.
piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Lunghezza tot.
piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Lunghezza tot.
piastra

44523
4251269324
574

1

827 mm
136 mm
56 mm

827 mm

44524
4251269324
581

1

1.027 mm
136 mm
56 mm
1.027 mm

44526
4251269324
604

1

1.027 mm
133 mm
70 mm
1.027 mm

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

1.000 mm

792 mm

4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Hawa H390 /
H395

1.200 mm

992 mm

5 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Hawa H390 /
H395

1.200 mm

992 mm

4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1
Hawa H390 /
H395



Codice 44525

EAN 4251269324
598

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 1.027 mm

Larghezza 133 mm

Altezza 70 mm

Lunghezza tot. 1.027 mm
piastra

Codice 43250

EAN 4251269317
033

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 432 mm

Larghezza 131,5 mm

Altezza 62,3 mm

Lunghezza tot. 432 mm
piastra

Codice 43251

EAN 4251269317
040

Unita di 1

imballaggio

Lunghezza 432 mm

Larghezza 81 mm

Altezza 52,8 mm

Lunghezza tot. 432 mm
piastra

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

1.200 mm

992 mm

4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
Hawa H390 /
H395

600 mm

368 mm

1 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 2
nVent
Hoffman
PROLINE G2

600 mm

368 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

nVent
Hoffman
PROLINE G2



Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Lunghezza tot.
piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Lunghezza tot.
piastra

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Lunghezza tot.
piastra

43252
4251269317
057

1

632 mm
131,5 mm
45 mm
632 mm

43253
4251269317
064

1

632 mm
81 mm

52,8 mm
632 mm

43254
4251269317
071

1

832 mm
131,5 mm
41,3 mm
832 mm

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

Per larghezza
quadro
Dimensioni
apertura di
fondo quadro
Adatto a
passacavi:

Adatta a
quadro

800 mm

568 mm

2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
nVent
Hoffman
PROLINE G2

800 mm

568 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

nVent
Hoffman
PROLINE G2

1.000 mm

768 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
nVent
Hoffman
PROLINE G2



Codice 43255 Per larghezza 1.000 mm

EAN 4251269317 quadro

088 Dimensioni 768 mm
Unita di 1 apertura di
imballaggio fondo quadro
Lunghezza 832 mm Adatto a 4 x KEL-U 24
Larghezza 81 mm passacavi: / KEL-QUICK
Altezza 52,8 mm 24
Lunghezza tot. 832 mm Adatta a nVent
piastra quadro Hoffman

PROLINE G2

icole

smart cable management



